PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone 44-3641-8000                  TERRA BOA - PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA BOA

EDITAL Nº 03/2022

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2022

EDITAL DE RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA O CONCURSO PÚBLICO nº.
001/2022

O Prefeito do Município de Terra Boa, Estado do Paraná, no uso das atribuições
legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2022,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado o resultado do pedido de isenção para o

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2022:

CARGO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO
AGENTE COMUNITARIO DE ENDEMIAS BRUNA REGINA GONÇALVES VALENTE 109202371 DEFERIDO
AGENTE COMUNITARIO DE ENDEMIAS LEONARDO ORLANDINO JESUS DOS ANJOS 241229376 DEFERIDO
AGENTE COMUNITARIO DE ENDEMIAS LUIZ ATILIO ZANCAN 75095309 DEFERIDO
AGENTE COMUNITARIO DE ENDEMIAS TEISE LEONARDO 46642825X DEFERIDO
AGENTE COMUNITARIO DE ENDEMIAS THAIANE ADRIA GOMES MARTINS 230829798 DEFERIDO
AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE ALESSANDRO MATEUS DOS SANTOS 91748100 DEFERIDO
AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE ANA PAULA GREGÓRIO DOS SANTOS 125996345 DEFERIDO
AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE JOSE ANDERSON PEREIRA 129343524 DEFERIDO

 Terra Boa-Pr., 13 de Julho de 2022.

...........................................
EDMILSON PEDRO DE MOURA

Prefeito Municipal